
Pacht de servicii verificare stingtoare pentru comuna Astileu

I.D.: 46511689

Data publicarii	19.05.20	Coduri CPV	35000000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.945,00 RON - 1.945,00 RON

Descriere: Pacht de servicii :verificat stingtoare tip P6 si stingtoare P6 noi: 1. Verificat stingtoare tip P6 - 27 x 25= 675 Ron\buc. 2. Stingtor presurizat tip P6- 11 x 90 = 990 Ron\buc. 3. Stingtor presurizat tip P1 auto- 3 x 50=150 Ron/buc. 4.Trusa sanitara auto-2x40=80 Ron/buc. 5.Inlocuit ansamblu stingtor tip P6-5x10=50 Ron/buc. TOTAL GENERAL: 1945+TVA.
